Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

REQUERIMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA, CNPJ nº 03.238.920/0001-30, torna público que requereu à Secretaria
de Estado de Meio Ambiente - SEMA/MT, a Licença por Adesão e Compromisso - LAC, para atividade de Recuperação de
Pavimentação Microrrevestimento, localizada em diversas ruas do perímetro urbano do Município de Nova Olímpia - MT.

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICACAO

DA TOMADA DE PREÇO N. º 007/2022/PMNO

ORGÃO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE
PAVIMENTACAO ASFALTICA EM RUAS DIVERSAS DO BAIRRO JARDIM ITAMARATI NO PERIMETRO URBANO DO
MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. LICITANTE VENCEDOR: MC TERRAPLANAGEM, TRANSPORTES & SERVIÇOS
LTDA ME, CNPJ 09.356.670/0001-10. VALOR GLOBAL: R$1.093.346,55 (um milhão e novecentos e três mil e trezentos e
quarenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos).

Nova Olímpia/MT, 23 de maio de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO N° 054/2022/PMNO

REF: Á TOMADA DE PREÇO PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 007/2022/PMNO, PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 087/2022/PMNO CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. Sob n.
03.238.920/0001-30. CONTRATADA: MC TERRAPLANAGEM, TRANSPORTES & SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ
09.356.670/0001-10. OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE
PAVIMENTACAO ASFALTICA EM RUAS DIVERSAS DO BAIRRO JARDIM ITAMARATI NO PERIMETRO URBANO DO
MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. VALOR GLOBAL: R$1.093.346,55 (um milhão e novecentos e três mil e trezentos e
quarenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
08080021545100361079449051000017010000000,08080021545100361079449051000025000000000 VIGÊNCIA:
23/05/2022 ATÉ 23/05/2023.

Nova Olímpia - MT, em 23 de maio de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇAO

DA TOMADA DE PREÇO N. º 007/2022/PMNO.

ORGÃO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE
PAVIMENTACAO ASFALTICA EM RUAS DIVERSAS DO BAIRRO JARDIM ITAMARATI NO PERIMETRO URBANO DO
MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. LICITANTE VENCEDOR: MC TERRAPLANAGEM, TRANSPORTES & SERVIÇOS
LTDA ME, CNPJ 09.356.670/0001-10. VALOR GLOBAL: R$1.093.346,55 (um milhão e novecentos e três mil e trezentos e
quarenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos).

Nova Olímpia/MT, 23 de maio de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 12000019/2022/PMNO

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2022/PMNO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2022/PMNO.
ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30.
FORNECEDOR REGISTRADO: TECKI9 ENERGIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 10.782.960/0001-04, VALOR DO
CONTRATO: R$ 124.852,85 (cento e vinte quatro mil e oitocentos e cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos) 3M
COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS-LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
04.347.124/0001-07, VALOR DO CONTRATO: R$ 71.966,10 (setenta e um mil e novecentos e sessenta e seis mil e dez
centavos). OBEJTO: REGISTRO DE PREÇOS REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PEÇAS E MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE APARELHOS CONDICIONADORES DE AR DOS PREDIOS PUBLICOS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA - MT.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

03030010412200032021339030000015000000000,

06060021030100192130339030000016000000000,

06060021030100191048449052000015000000000,

07070020824400252211339030000016600000000,

07070020824400252191339030000016600000000,

07070010812200242186339030000015000000000,

07070020824400262310339030000016600000000,

07070020824400252191449052000016600000000,

07070020824400252211449052000016600000000,

05050031236500122070339030000015000100100,

05050041236100132078339030000015400000000,

05050041236700412082449052000015400000000,

12120021751200102289339030000015000000000.

VIGÊNCIA: 23/05/2022 ATÉ 23/05/2023.

Nova Olímpia - MT, 23 de maio de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7d721e5a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7d721e5a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:28:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial